
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/2023 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/327/2022 z dnia 21  grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drzycim na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)2) ,  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.)3)  
oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. 2022 r., poz. 2236)4) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/327/2022 Rady Gminy Drzycim z dnia 21 grudnia 2022 r. zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 2 stycznia 2023 roku,   Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Drzycim z dnia 23 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
20 lutego 2023 roku, Uchwałą Nr XLIII/339/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 1 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 10 marca 2023 roku, Uchwałą Nr XLV/343/2023 
Rady Gminy Drzycim z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
31 marca 2023 roku, Uchwałą Nr XLVI/358/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 18 kwietnia 2023 roku, 
Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 24 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 25/2023 
Wójta Gminy Drzycim z dnia 26 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 
12 maja 2023 roku, Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 29 maja 2023 roku, Uchwałą Nr 
XLVIII/365/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 6 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy 
Drzycim z dnia 15 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr XLIX/373/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 28 czerwca 
2023 roku, Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 13 lipca 2023 roku, Uchwałą Nr 
L/378/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 49/2023 Wójta Gminy Drzycim 
z dnia 31 lipca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta Gminy Drzycim z dnia 23 sierpnia 2023 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 40.208.225,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały w tym: 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1641. 
3) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r., poz. 185; Dz.U. z 2023 r., poz. 547; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1234; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641. 
4) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r., poz. 877; Dz.U. z 2023 r., poz. 1234. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5541



a) dochody bieżące w wysokości  27.947.427,82 zł 
- dotacje na zadania zlecone  3.840.597,23 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  2.000,00 zł 
- dotacje na zadania własne  705.802,63 zł 
- subwencje z budżetu państwa  10.385.590,00 zł 
- dochody własne gminy  12.549.073,19 zł      
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19       23.970,00 zł 
  
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących                                                       
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy                                                                           
 
- dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

     82.099,42 zł 
 
    334.295,35 zł 
 
    24.000,00 zł 
 
 
 
12.260.797,75 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje, w tym: 12.260.797,75 zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego           w 
prawo własności        400,00  zł 
 
- dochody ze sprzedaży majątku 

 
300.000,00 zł 

”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  45.615.044,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały:    

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 28.811.344,75  zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22.550.674,20 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.903.828,75 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9.646.845,45 zł 
- dotacje na zadania bieżące  1.963.363,89 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.929.506,73 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

32.799,93 zł 

- wydatki na obsługę długu 335.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym: 16.803.699,70  zł, 
- wydatki inwestycyjne, w tym: 16.803.699,70  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 1.442.000,00 zł 

2. Wykaz wydatków majątkowych i źródła ich finansowania, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.”; 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5541



„Ustala się plan finansowy na 2023 rok środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego 
na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Elżbieta Babińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5541



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5541



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5541



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5541



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie w 2023 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5541



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5541



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5541



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/379/2023 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2023 rok środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5541



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5541


	UCHWAŁA NR LI/379/2023 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie w 2023 roku
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2023 rok środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


		2023-09-07T09:56:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




